

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»**

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2025

№1944

г. Таганрог

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Таганрога от 26.04.2016
№ 942

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством **постановляю:**

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога от 26.04.2016 № 942 «О создании межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом, ВИЧ-инфекцией на территории города Таганрога» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования «Город Таганрог» заменить словами «руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Таганрог».

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. Пункт 4.1 раздела 4 после слов «секретарь и» дополнить словом «иные».

1.2.2. Пункт 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.2. Председателем комиссии является первый заместитель главы Администрации города Таганрога.».

1.2.3. В пункте 5.1 раздела 5 слова «одного раза в квартал» заменить словами «двух раз в год».

1.2.4. В пункте 5.6 раздела 5 слова «главе Администрации города Таганрога» заменить словами «Главе города Таганрога».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В.

Глава города Таганрога

С.А. Камбулова